
_______________________________________________

Uchwała Nr II/13/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

Z dnia 12.03.2025 roku. 

W sprawie druk 239 – uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza 
miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze 
Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)  

Uchwala się, co następuje 

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNĄ opinię w sprawie 
formy i treści druku druk 239 – uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 
alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem 
sprzedaży dla terenu miasta Gdańska.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 
Przewodniczący Rady Dzielnicy  

Przymorze Wielkie 

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie przekazuje pozytywną opinie, jednak wyrażamy zaniepokojenie 
bardzo małą ilością konkretnych danych w uzasadnieniu projektu uchwały. Nie zostały 
przedstawione konkretne liczby, co do liczby podmiotów oczekujących na wydanie poszczególnych 
koncesji. Nie otrzymaliśmy informacji ile koncesji nie zostanie przedłużonych po wprowadzeniu 
zmian. 

   Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
   Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 


	Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)
	§ 1
	Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNĄ opinię w sprawie formy i treści druku druk 239 – uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

		2025-03-22T15:09:52+0100




